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N& bazé t& Nenit 81, paragrafi 1, 2, 3 dhe 4 te Ligjit per yrtaret Publik Nr, 08/1.-197:/direnenit 18, 16 dhe 1§t Rregullores
(QRK) Nr.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunesve t& Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé, Komisioni
Pérzgjedhés, sipas Vendimit nr. Prot.1375 t& datés 07.05.2026, publikon:

Listén e Rezultateve t& ritestimit me shkrim t& mbajtur mé daté 22.05.2026 né Amfiteatrin e Spitalit t& Pérgjithshém
— Entin Higjienik pér Zyrtar ¢ larté i IT — s& si mé poshté:

1. Zyrtar/eilarté i IT — sé (1 pozite)

Nr. Emri dhe mbiemri Pozita ne test
1. 9/41 | Endrit Jélligi 59,5
2, 9/36 | Hamze Lakushi 59,5

Kandidatét té cilet nuk kaluan
| 1. [9/168 | Admir Krasniqi | 27,65

Kandidatét € cilén kaluan testin me shkrim 50 piké e mé tepér, ftohen né intervistén verbale té Martén me datén
02.06.2026 n& orén 11:00 né Ndértesén e Administratés Qéndrore né QKUK né Prishtiné.




